
令和５年５月 2 日 

取引先様各位 

株式会社日進産業 

 

運賃改定のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを頂き 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社の取引のある運送会社より運賃値上げの依頼があり、弊社としても交渉

を続けてまいりましたが、輸送サービスの安全、安心の確保のために了承せざるをえない 

状況と判断致しました。 

 

近年の各社運送会社の事情をご賢察のうえ何卒、ご理解とご了承を賜りますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

尚、ヤマト運輸に関しましては報道の通り、一部区間でのお届け日数と指定時間帯の変更

がございます。詳細は、ヤマトホールディングスのホームページに 4 月 17 日に投稿された

「重要なお知らせ」をご参照ください。 

 

ヤマトホールディングス株式会社 「重要なお知らせ」 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_1.html 

 

謹白 

 

                    記 

 

運賃改定先   ：ヤマト運輸・佐川急便 

 

改定実施日   ：令和５年６月１日納品分より 

 

改定価格    ：現行価格から１５％～２０％の値上げ 

以上 


